АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новониколаевка

01.07.2014                                                                                                  № 66

Об утверждении схем водоснабжения села Новониколаевка, деревни Богатиха   Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2023 г.

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обсудив проект схем водоснабжения села Новониколаевка, деревни Богатиха Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2023 г., вынесенных на публичные слушания постановлением администрации Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области № 62 от 23.05.2014 года, рассмотрев предложения граждан при обсуждении проекта  схем водоснабжения села Новониколаевка, деревни Богатиха Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2023 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить схемы водоснабжения села Новониколаевка, деревни Богатиха Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2023 г.,

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Новониколаевского сельсовета».
3. Разместить схемы водоснабжения села Новониколаевка, деревни Богатиха   Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2023 г.: http://novonikolayevka.ru

Глава Новониколаевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской  области                                                               А.Ю. Алексеев